
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 1 Economico Finanziario
Nr. Generale 812 del 08/09/2023

Proposta Nr. 1021 

Oggetto: AFFIDAMENTO UPGRADE CENTRALE TELEFONICA ISTITUTO 
COMPRENSIVO 2 CASTELFRANCO VENETO. CIG ZE13C3C503

IL DIRIGENTE

Premesso:

- Che è  pervenuta  al  Comune una richiesta  di  upgrade tecnologico  della  centrale  telefonica
dell’Istituto Comprensivo 2 di Castelfranco Veneto in data 23/06/2023 ns. prot. 30459, a firma
della  Dirigente  Scolastica  dell’Istituto  Comprensivo  2,  con  la  quale  venivano  riportate  le
principali necessità come segue:
o il numero di telefoni disponibili negli uffici è insufficiente: ci vogliono più telefoni fissi

interni;
o i telefoni cordless devono poter sfruttare la rete WI-FI;
o è necessario un operatore automatico per l’istradamento delle chiamate nei vari uffici;
o gli  apparecchi  telefonici  attualmente  in  uso  negli  uffici  sono  obsoleti  non  prevedono

funzionalità  come  il  trasferimento  di  chiamata,  il  viva-voce  e  la  selezione  di  opzioni
numeriche;

- CONSIP s.p.a. non ha attualmente una convenzione attiva per la fornitura del servizio di cui
all’oggetto  come  risulta  dalla  documentazione  agli  atti,  ma  che  il  medesimo  servizio  è
reperibile  presso il  Mercato Elettronico  della  Pubblica Amministrazione (MEPA) messo a
disposizione da CONSIP s.p.a. per acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di
rilievo comunitario;

Richiamati, in materia di appalti pubblici e approvvigionamenti attraverso gli strumenti di acquisto
messi  a  disposizione  da  CONSIP  s.p.a.  e  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica
amministrazione, i seguenti riferimenti normativi:

a) l’articolo 1 del D.L. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012;
b) l’articolo 26 della legge 488/1999;
c) l’articolo 24 comma 6 della legge 448/2001
d) l’articolo 1 comma 450 della legge 296/2006 e s.m.i;
e) il D.LGS. 36/2023.

Visto che l’acquisto in oggetto non riveste un interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, comma
2 del D.Lgs. 36/2023;

Ritenuto opportuno, pertanto, ricorrere all'affidamento diretto di cui all'art. 50 comma 1 lettera b)
del D.Lgs. 36/2023 tramite “trattativa diretta” in MEPA con la ditta KLF Italia s.r.l., fornitrice e

Pagina 1 di 5



manutentrice  dell’attuale  centrale  telefonica  dell’Istituto  Comprensivo  2,  per  l’affidamento
dell’upgrade della centrale telefonica dotando la stessa della possibilità di integrazione di telefoni
cordless in tecnologia WI-FI e di un posto operatore automatico, comprendendo la manutenzione-
assistenza triennale;

Dato atto:

- che in data 30/08/2023 è stata inserita in MEPA la richiesta di offerta ns. prot. 40540 del
30/08/2023 all’interno della  trattativa diretta  n. Rdo 3713092 con l’operatore economico
KLF Italia s.r.l., con sede legale in via Piersanti Mattarella, 69 - 30037 Scorzè (Venezia)
G.Taliercio 7/A – 30037 SCORZÈ - P.Iva e Cod.Fiscale 04474600261;

- che in data 01/09/2023 è stata presentata l’offerta da parte dell’operatore economico sopra
indicato, all’interno della procedura in MEPA sopra richiamata, nella quale è stato stabilito
di poter effettuare per il  prezzo di euro 9.902,00 Iva esclusa l’upgrade tecnologico della
centrale telefonica e la manutenzione e assistenza tecnica triennale del sistema telefonico per
il prezzo di euro 3.825,00 Iva esclusa;

Ritenuto che l’offerta pervenuta sia congrua dal punto di  vista  economico e che la ditta  sia in
possesso di adeguata professionalità per l’espletamento del servizio richiesto;

Dato atto che tale determina di aggiudicazione vale anche come determina a contrarre;

Considerato che, in conformità all’art.  192 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art.  32, comma 2, del
D.Lgs. n. 50/2016:

a) il fine che con il contratto si intende perseguire è quello di affidare l’upgrade della centrale
telefonica  e  la  manutenzione  e  assistenza  triennale  del  sistema  telefonico  dell’Istituto
Comprensivo 2 Castelfranco Veneto;

b) l’oggetto del contratto è l’affidamento dei servizi di cui al punto a);

c) le clausole ritenute essenziali sono rinvenibili nella richiesta di offerta conservata agli atti e
inserita nella procedura attivata in MEPA N. 3713092;

d) le modalità di scelta del contraente sono quelle dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50
comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023;

e) la stipula del contratto avverrà tramite portale MEPA;

Dato atto di aver verificato la regolarità del Durc in corso di validità della Ditta K.L.F. Italia s.r.l.
(Numero Protocollo INAIL_39136124 Data richiesta 17/06/2023 Scadenza validità 15/10/2023) e
l’assenza  di  annotazioni  riservate  presso  il  Caselario  Anac,  riservandosi  di  effettuare  eventuali
ulteriori verifiche dei requisiti successivamente, previo sorteggio di un campione, sulla scorta di
quanto previsto dall'articolo 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023;

Visto il  numero di  CIG ZE13C3C503  assegnato dall’ANAC al presente affidamento che verrà
comunicato all’operatore economico unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto;

Rilevato che non si ravvisano rischi da interferenze nell’esecuzione del servizio oggetto del presente
affidamento (art. 26, comma 5, del D.Lgs. n. 81/2008, e s.m.i.);

Vista la dichiarazione presentata  nella procedura in  MEPA con cui l’operatore economico KLF
Italia  s.r.l.,  si  assume gli  obblighi  previsti  dalla  L.  136/2010 art.  3 e comunica i  dati  del CCB
dedicato;

Richiamati:

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128
in  data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1
del 05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;

Pagina 2 di 5



- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile;

Vista la propria competenza in materia in ordine all’adozione del presente atto;

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale vengono affidate al Dr.
Emanuele Muraro la dirigenza del Settore Economico Finanziario;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse del presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

2) di  approvare le  risultanze  della  Trattativa  Diretta  in  MEPA n.  Rdo 3713092 a seguito  della
procedura illustrata in premessa;

3) di affidare all’operatore economico KLF Italia s.r.l., con sede legale in via Piersanti Mattarella,
69  -  30037  Scorzè  (Venezia)  G.Taliercio  7/A  –  30037  SCORZÈ  -  P.Iva  e  Cod.Fiscale
04474600261, a seguito di Trattativa Diretta n. Rdo 3713092 nel MEPA, l’upgrade della centrale
telefonica dell’Istituto Comprensivo 2 di Castelfranco Veneto nei termini descritti dalla richiesta di
offerta  presentata  in  MEPA,  conservata  agli  atti,  per  un  importo  di  €  9.902,00  +  Iva  e  la
manutenzione  e  assistenza  triennale  del  sistema telefonico  dell’  Istituto  Comprensivo  2  per  un
importo di euro 3.825,00 + Iva; 

4)  di  impegnare  per  L’UPGRADE  DELLA  CENTRALE  TELEFONICA  DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO 1 LA SPESA DI: 

- euro 3.200,00 compresa Iva al capitolo 506500 “INFORMATIZZAZIONE SCUOLE 
MATERNE”, Cod. Bil. 4.01.2.0202, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

- euro 3.200,00 compresa Iva al capitolo 512500 “INFORMATIZZAZIONE SCUOLE 
ELEMENTARI”, Cod. Bil. 4.02.2.0202, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

- euro 5.680,44 compresa Iva al capitolo 531800 “INFORMATIZZAZIONE SCUOLE MEDIE”,
Cod. Bil. 4.02.2.0202, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

5)  di  impegnare  per  la  MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  DEL  SISTEMA  TELEFONICO
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 1 LA SPESA DI:

-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  102704  “SCUOLE  MATERNE:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.01.1.0103, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  111704  “SCUOLE  ELEMENTARI:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

- euro 518,50 compresa Iva al capitolo 121704 “SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE
SCUOLE MEDIE INFERIORI”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2023-2025, Esercizio 2023;

Pagina 3 di 5



-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  102704  “SCUOLE  MATERNE:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.01.1.0103, Bilancio 2024-2026, Esercizio 2024;

-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  111704  “SCUOLE  ELEMENTARI:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2024-2026, Esercizio 2024;

- euro 518,50 compresa Iva al capitolo 121704 “SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE
SCUOLE MEDIE INFERIORI”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2024-2026, Esercizio 2024;

-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  102704  “SCUOLE  MATERNE:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.01.1.0103, Bilancio 2025-2027, Esercizio 2025;

-  euro  518,50  compresa  Iva  al  capitolo  111704  “SCUOLE  ELEMENTARI:  SPESE
TELEFONICHE”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2025-2027, Esercizio 2025;

- euro 518,50 compresa Iva al capitolo 121704 “SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE
SCUOLE MEDIE INFERIORI”, Cod. Bil. 4.02.1.0103, Bilancio 2025-2027, Esercizio 2025;

6) di dare atto che la stipula del contratto avverrà tramite portale MEPA, previa acquisizione dei
documenti di rito; 

7) di disporre, qualora si rendesse necessario, l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del servizio,
nelle more dell’espletamento dei controlli previsti dalla normativa vigente dando atto che nel caso
di  successivo  accertamento  del  difetto  del  possesso  dei  requisiti  prescritti,  si  procederà  alla
risoluzione dell’affidamento;

8) di dare atto che si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti agli
impegni di spesa assunti con la presente determinazione è in linea con le previsioni di bilancio e
compatibile con le previsioni dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza pubblica;

9) di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura
elettronica,  debitamente  controllata  e  vistata  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza  formale,
sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  05/09/2023

L’istruttore responsabile dell’istruttoria: 
Ennio Daniel

Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Finanziamento spesa in conto capitale: alienazioni (determinazione di accertamento n.  425 del 2023)

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 4 di 5



Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 08/09/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 3.200,00

Oggetto: AFFIDAMENTO UPGRADE CENTRALE TELEFONICA-SCUOLE MATERNE-Mepa-CIG ZE13C3C503-Finanziamento spesa
c\capitale: alienazioni-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 2.680.657,07
53.299,40

3.200,00
56.499,40

2.624.157,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 4.700,00

1.484,33

3.200,00

4.684,33

Disponibilità residua: 15,67

Capitolo: 506500

Oggetto: INFORMATIZZAZIONE SCUOLE MATERNE

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 1692/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1692/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1692/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.004 - Apparati di telecomunicazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.004 Apparati di telecomunicazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 3.200,00

Oggetto: AFFIDAMENTO UPGRADE CENTRALE TELEFONICA-SCUOLE ELEMENTARI-Mepa-CIG ZE13C3C503-Finanziamento spesa
c\capitale: alienazioni-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 1.051.164,61
504.998,03

3.200,00
508.198,03
542.966,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 4.700,00

1.484,33

3.200,00

4.684,33

Disponibilità residua: 15,67

Capitolo: 512500

Oggetto: INFORMATIZZAZIONE SCUOLE ELEMENTARI

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 1693/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1693/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1693/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.004 - Apparati di telecomunicazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.004 Apparati di telecomunicazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 5.680,44

Oggetto: AFFIDAMENTO UPGRADE CENTRALE TELEFONICA-SCUOLE MEDIE-Mepa-CIG ZE13C3C503-Finanziamento spesa
c\capitale: alienazioni-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 1.051.164,61
508.198,03

5.680,44
513.878,47
537.286,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 7.800,00

1.484,34

5.680,44

7.164,78

Disponibilità residua: 635,22

Capitolo: 531800

Oggetto: INFORMATIZZAZIONE SCUOLE MEDIE

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 1694/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1694/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1694/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.004 - Apparati di telecomunicazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.004 Apparati di telecomunicazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2023-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MATERNE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 111.328,00
93.878,81

518,50
94.397,31
16.930,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.700,00

1.918,50

518,50

2.437,00

Disponibilità residua: 263,00

Capitolo: 102704

Oggetto: SCUOLE MATERNE: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 1695/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1695/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1695/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2024-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MATERNE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 92.728,00
18.218,50

518,50
18.737,00
73.991,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.700,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 1.663,00

Capitolo: 102704

Oggetto: SCUOLE MATERNE: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 227/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 227/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 227/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2025-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MATERNE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 92.728,00
10.718,50

518,50
11.237,00
81.491,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.700,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 1.663,00

Capitolo: 102704

Oggetto: SCUOLE MATERNE: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 116/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 116/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 116/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2023-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE ELEMENTARI-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 863.047,00
710.926,66

518,50
711.445,16
151.601,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.800,00

5.218,50

518,50

5.737,00

Disponibilità residua: 3.063,00

Capitolo: 111704

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 1696/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1696/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1696/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2023-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MEDIE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 863.047,00
711.445,16

518,50
711.963,66
151.083,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.300,00

6.050,50

518,50

6.569,00

Disponibilità residua: 1.731,00

Capitolo: 121704

Oggetto: SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE SCUOLE MEDIE INFERIORI

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 1697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2024-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE ELEMENTARI-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 703.847,00
48.929,50

518,50
49.448,00

654.399,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.800,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 7.763,00

Capitolo: 111704

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 228/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 228/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 228/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2024-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MEDIE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 703.847,00
49.448,00

518,50
49.966,50

653.880,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.300,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 7.263,00

Capitolo: 121704

Oggetto: SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE SCUOLE MEDIE INFERIORI

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 229/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 229/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 229/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2025-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE ELEMENTARI-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 703.847,00
1.037,00

518,50
1.555,50

702.291,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 8.800,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 7.763,00

Capitolo: 111704

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: SPESE TELEFONICHE

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 117/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 117/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 117/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.179 del 08/09/2023

07/09/2023Data: Importo: 518,50

Oggetto: 2025-MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA TELEFONICO-SCUOLE MEDIE-Mepa-CIG ZE13C3C503-iva22%

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 703.847,00
1.555,50

518,50
2.074,00

701.773,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 8.300,00

518,50

518,50

1.037,00

Disponibilità residua: 7.263,00

Capitolo: 121704

Oggetto: SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE SCUOLE MEDIE INFERIORI

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 118/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 118/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 118/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012939 - KLF ITALIA S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 08/09/2023

ZE13C3C503C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 08/09/2023


